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Suomen Vuohiyhdistys kiittää mahdollisuudesta lausua hallituksen luonnokseen esitetyksi laiksi 

eläinten tunnistamisesta ja rekisteröinnistä. Asia on tärkeä ja koskee vuohitaloudessa niin 

ammattituottajia kuin harrastelijoita laajalla rintamalla.  

 

Koska vuohitaloudessa eläintenpitäjien kirjo on valtava lähtien muutaman lemmikkivuohen 

pitämisestä yli tuhannen kutun ammattikarjaan, toivoisimme muutamien lisätunnistimien sallimista 

käytännössä. Lisätunnistimet toisivat monipuolisuutta ja varmuutta eläinten tunnistamiseen olipa 

kyseessä sitten tuotantokäytössä oleva vuohi tai lemmikkivuohi.  

 

Toivomme että vuohille sallittaisiin pykälässä 10§ pötsibolus ja injektoiva transponderi virallisiksi 

merkintävaihtoehdoiksi apumerkkinä. Eli toinen korvamerkki voitaisiin korvata joko 

pötsiboluksella, injektoivalla transponderilla tai e-merkillä (kuten nykyäänkin on sallittu). 

Pötsiboluksia olisi saatavilla jo nykyisellään Suomeen valitulta korvamerkkitoimittajalta, joten 

käytännössä niiden saaminen tilausjärjestelmään ei välttämättä olisi kovin suuren työn takana. 

Pötsiboluksella saisi varmuutta merkitä eläimiä, joilla on esimerkiksi haljenneet korvanlehdet tai 

toinen korvanlehti on haljennut.  

 

Injektoiva transponderi taas toisi joustavuutta niin tuotantoeläimille kuin lemmikkikäytössä oleville. 

Transponderi voidaan asettaa paikkaan, josta se ei pääse edelleen liikkeelle, mikä on tärkeää 

eläimen tunnistamisen ja elintarviketurvallisuuden kannalta.  

Kannatamme myös tilapäismerkin sallimista vuohille, jotta teuraaksi laitettavien eläinten joukossa 

puutteellisesti merkitty eläin saataisiin teuraskuormaan.  

Korvamerkit ovat hyvä merkintätapa, niistä näkee selkeästi juoksevan EU-numeron sekä tilan 

korvanumeron. Korvamerkkien huonopuoli on niiden aiheuttamat vauriot korvanlehtiin esim. 

tulehdukset ja repeämät. Joskus tulehdus voi olla niin vaikea, että korvamerkki on pakko poistaa 

tulehduksen parantamiseksi ja eläimen hyvinvoinnin turvaamiseksi. Näemme uusien 

merkintätapojen kuten bolusten ja injektoitavien transpondereiden auttavan eläinten varmempaa 

tunnistamista sekä säästävän korvanlehtiä, jos jatkossa vain toiseen korvaan voitaisiin kiinnittää 

päämerkki. 
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